
Załącznik nr l do Zarządzenia nr 18/2022
Wójta Gminy Gazdowo
z dnia l marca 2022 roku

linia nr 2
Nazwa przewoźnika: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Gozdowie

ul. K. Gozdawy 12, 09-213 Gozdowo
24276 2S 39

Adres:
Telefon:

II KOMUNIKACJA GMINY GOZDOWO LINIA NR 2

Rozkład jazdy linii regularnej:

~ Lelice- Bonisław-Gozdowo-Rempi n-Sierpc
Kierunek: Sierpc Wtorek, Piątek Kierunek: Lelice

Wtorek, Piątek
Przystanki: Przystanki:

ulice 7:45 Sierpc, Narutowicza 12:00

Bonisław Wieś 7:49 Sierp C, Konstytucjl 3 Maja 12:02

Bronoszewice 7:52 Piaski - 12:09

Gozdowo Osiedle 7:54 Stare Piastowo 12:12

Gozdowo, UG 7:55 Nowe Piastowo 12:14

Gozdowo 7:56 Kręćkowo 12:16

Rempin Osiedle 8:00 Kuniewo 12:18

Antoniewo I 8:05 KurowoSkn. 12:19

Antoniewo fi 11:07 Lislee Folwark 12:20

Brudnice 8:09 KUfÓWko 12:21

Kurówko 8:11 iBrudnice 12:23

Lisice Folwark 8:12 Antoniewo n 12:25
Kurowo Skn. 8:13 Antoniewol 12:27

Kuniewo 8:14 Rempin Osiedle 12:32

Kręćkowo 8:16 Gazdowo 12:36

Nowe Piastowo 8:18 Gazdowo. UG 12:37

Stare Piastowo 8:20 Gazdowo Osiedle 12:38

Piaski 8:23 Bronoszewice 12:40

Sierpc, Konstytucji 3 Maja 8:30 Bonislaw Wieś 12:43

Sierpc, Narutowicza 8:32 Lelice 12:47

Komunikacja Gminno linia nr 2 n/e kursuje: 01.01, 06.01, w pierwszy idrugi dzień Św;qt Wielkanocnych,
01.05,03.05, Zielone Świqtki, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11 oraz w dniach 24, 25, 26, 31.XII.


